

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022-005** **Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516**

Název: **ZL 26** **Změna vybavení a zdravotnických instalací**

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje IČO: 72052767
 J.A. Bati 5637 DIČ: CZ72052767
 760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. IČO: 25317300
 K Majáku 5001 DIČ: CZ25317300
 760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			33 753,57
PSV			-61 460,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-27 706,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-27 706,43 CZK
Základní DPH	21 %	-5 818,35 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-33 524,78 CZK**

v dne

Za zhotovitele

 Za objednatele

 Za autorský dozor

 Za technický dozor

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 26	Změna zdravotnických instalací	0,00	-27 706,43	-5 818,36	-33 524,79	100
01	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A	0,00	65 573,00	13 770,33	79 343,33	-237
02	Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A	0,00	-52 150,00	-10 951,50	-63 101,50	188
03	Přípočty - Zařízení zdravotnických instalací - část A	0,00	4 865,12	1 021,68	5 886,80	-18
04	Odpočty - Zařízení zdravotnických instalací - část A	0,00	-21 667,31	-4 550,14	-26 217,45	78
05	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B	0,00	123 343,00	25 902,03	149 245,03	-445
06	Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B	0,00	-112 100,00	-23 541,00	-135 641,00	405
07	Přípočty - Zařízení zdravotnických instalací - část B	0,00	12 145,54	2 550,56	14 696,10	-44
08	Odpočty - Zařízení zdravotnických instalací - část B	0,00	-46 428,53	-9 749,99	-56 178,52	168
09	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C	0,00	24 042,00	5 048,82	29 090,82	-87
10	Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C	0,00	-16 200,00	-3 402,00	-19 602,00	58
11	Přípočty - Zařízení zdravotnických instalací - část C	0,00	4 412,97	926,72	5 339,69	-16
12	Odpočty - Zařízení zdravotnických instalací - část C	0,00	-15 013,22	-3 152,78	-18 166,00	54
13	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část D	0,00	6 071,00	1 274,91	7 345,91	-22
14	Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část D	0,00	-4 600,00	-966,00	-5 566,00	17
Celkem za stavbu		0,00	-27 706,43	-5 818,36	-33 524,79	100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Přípočty celkem	0,00	240 452,63	50 495,05	290 947,68	-868
Odpočty celkem	0,00	-268 159,06	-56 313,41	-324 472,47	968
Celkem za stavbu	0,00	-27 706,43	-5 818,36	-33 524,79	100

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	01	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: N00		Vybavení hygienických zařízení				65 573,00	
1	HZ-R01	Dvoj háček chromový vč. montáže	ks	20,00000	296,00	5 920,00	Indiv (dle CN)
2	HZ-R02	Nádoba na tekuté mýdlo - plast černá	ks	20,00000	132,00	2 640,00	Indiv (dle CN)
3	HZ-R03	Merida souprava s krylkou na závěšení vč. montáže	ks	11,00000	2 410,00	26 510,00	Indiv (dle CN)
4	HZ-R05	Držák toaletního papíru Maxi vč. montáže	ks	11,00000	2 035,00	22 385,00	Indiv (dle CN)
5	HZ-R06	Polička do sprchy rohová chrom vč. montáže	ks	9,00000	902,00	8 118,00	Indiv (dle CN)

Celkem:	65 573,00
----------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	02	Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: N00		Vybavení hygienických zařízení				-52 150,00	
1	HZ-01	Háčky na stěnu (dvojháček), nerez provedení vč.kotvení (pro odkládání oděvů)-D+M	ks	-7,00000	250,00	-1 750,00	Vlastní
2	HZ-02	Zásobník na mýdlo s dávkovačem, objem 400ml, uzamykatelný, vč.kotvení na zeď (nerez)-D+M	ks	-18,00000	1 500,00	-27 000,00	Vlastní
3	HZ-03	Souprava WC štětka v pouzdře, kotveno na zeď, v nerezovém provedení vč.kotvení-D+M	ks	-9,00000	1 200,00	-10 800,00	Vlastní
4	HZ-05	Zásobník na WC papír, uzamykatelný, vč.kotvení na zeď, nerez-D+M	ks	-9,00000	1 400,00	-12 600,00	Vlastní

Celkem:	-52 150,00
----------------	-------------------

Cenová úroveň
dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č. 268
dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č. 269
dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č. 270
dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č. 272

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	03	Přípočty - Zařízení zdravotnických instalací - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: H725		Zařizovací předměty				15,12	
1	9987252-01	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kpl	0,00945	1 600,00	15,12	dle SOD 2018/25-2-01 A-04-1 pol. č.104
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 850,00	
2	725-R01	Sífon chrom lahvový	soubor	10,00000	485,00	4 850,00	Indiv (dle CN)

Celkem:	4 865,12
----------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	04	Odpočty - Zařízení zdravotnických instalací - část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: H725		Zařizovací předměty				-67,31	
1	9987252-01	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kpl	-0,04207	1 600,00	-67,31	dle SOD 2018/25-2-01 A-04-1 pol. č.104
Díl: 725		Zařizovací předměty				-21 600,00	
2	725017168	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	-10,00000	1 650,00	-16 500,00	dle SOD 2018/25-2-01 A-04-1 pol. č.78
3	725-062PC	Pisoárová zástěna keramická	ks	-2,00000	2 550,00	-5 100,00	dle SOD 2018/25-2-01 A-04-1 pol. č.70

Celkem:	-21 667,31
----------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	05	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: N00		Vybavení hygienických zařízení				123 343,00	
1	HZ-R01	Dvoj háček chromový vč. montáže	ks	14,00000	296,00	4 144,00	Indiv (dle CN)
2	HZ-R02	Nádoba na tekuté mýdlo - plast černá	ks	27,00000	132,00	3 564,00	Indiv (dle CN)
3	HZ-R03	Merida souprava s krytkou na závěšení vč. montáže	ks	25,00000	2 410,00	60 250,00	Indiv (dle CN)
4	HZ-R05	Držák toaletního papíru Maxi vč. montáže	ks	25,00000	2 035,00	50 875,00	Indiv (dle CN)
5	HZ-R06	Polička do sprchy rohová chrom vč. montáže	ks	5,00000	902,00	4 510,00	Indiv (dle CN)

Celkem:	123 343,00
----------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	06	Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: N00		Vybavení hygienických zařízení					-112 100,00	
1	HZ-01	Háčky na stěnu (dvojháček), nerez provedení vč.kotvení (pro odkládání oděvů)-D+M	ks	-16,00000	250,00	-4 000,00	dle SOD 2018/25-2-01 B-01 pol. č.363	
2	HZ-02	Zásobník na mýdlo s dávkovačem, objem 400ml, uzamykatelný, vč.kotvení na zeď (nerez)-D+M	ks	-27,00000	1 500,00	-40 500,00	dle SOD 2018/25-2-01 B-01 pol. č.364	
3	HZ-03	Souprava WC štětka v pouzdře, kolveno na zeď, v nerezovém provedení vč.kotvení-D+M	ks	-26,00000	1 200,00	-31 200,00	dle SOD 2018/25-2-01 B-01 pol. č.365	
4	HZ-05	Zásobník na WC papír, uzamykatelný, vč.kotvení na zeď, nerez-D+M	ks	-26,00000	1 400,00	-36 400,00	dle SOD 2018/25-2-01 B-01 pol. č.367	

Celkem:						-112 100,00	
----------------	--	--	--	--	--	--------------------	--

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	07	Přípočty - Zařízení zdravotnických instalací - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: H725		Zařizovací předměty				20,54	
1	9987252-01	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kpl	0,01284	1 600,00	20,54	dle SOD 2018/25-2-01 B-04-1 pol. č.120
Díl: 725		Zařizovací předměty				12 125,00	
2	725-R01	Sífon chrom lahvový	soubor	25,00000	485,00	12 125,00	Indiv (dle CN)

Celkem:	12 145,54
----------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	08	Odpočty - Zařízení zdravotnických instalací - část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: H725		Zařizovací předměty					-78,53	
1	9987252-01	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kpl	-0,04908	1 600,00	-78,53	Vlastní	
Díl: 725		Zařizovací předměty					-46 350,00	
2	725017168	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	-25,00000	1 650,00	-41 250,00	Vlastní	
3	725-062PC	Pisoárová zástěna keramická	ks	-2,00000	2 550,00	-5 100,00	Vlastní	

Celkem:	-46 428,53
----------------	-------------------

Cenová úroveň
dle SOD 2018/25-2-01 B-04-1 pol. č.120
dle SOD 2018/25-2-01 B-04-1 pol. č.93
dle SOD 2018/25-2-01 B-04-1 pol. č.80

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	09	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: N00		Vybavení hygienických zařízení				24 042,00	
1	HZ-R01	Dvoj háček chromový vč. montáže	ks	8,00000	296,00	2 368,00	Indiv (dle CN)
2	HZ-R02	Nádoba na tekuté mýdlo - plast černá	ks	9,00000	132,00	1 188,00	Indiv (dle CN)
3	HZ-R03	Merida souprava s krytkou na závěšení vč. montáže	ks	4,00000	2 410,00	9 640,00	Indiv (dle CN)
4	HZ-R05	Držák toaletního papíru Maxi vč. montáže	ks	4,00000	2 035,00	8 140,00	Indiv (dle CN)
5	HZ-R06	Polička do sprchy rohová chrom vč. montáže	ks	3,00000	902,00	2 706,00	Indiv (dle CN)

Celkem:	24 042,00
----------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	10	Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: N00		Vybavení hygienických zařízení				-16 200,00	
1	HZ-01	Háčky na stěnu (dvojháček), nerez provedení vč.kotvení (pro odkládání oděvů)-D+M	ks	-2,00000	250,00	-500,00	dle SOD 2018/25-2-01 C-01 pol. č.228
2	HZ-02	Zásobník na mýdlo s dávkovačem, objem 400ml, uzamykatelný, vč.kotvení na zeď (nerez)-D+M	ks	-7,00000	1 500,00	-10 500,00	dle SOD 2018/25-2-01 C-01 pol. č.229
3	HZ-03	Souprava WC štětka v pouzdře, kotveno na zeď, v nerezovém provedení vč.kotvení-D+M	ks	-2,00000	1 200,00	-2 400,00	dle SOD 2018/25-2-01 C-01 pol. č.230
4	HZ-05	Zásobník na WC papír, uzamykatelný, vč.kotvení na zeď, nerez-D+M	ks	-2,00000	1 400,00	-2 800,00	dle SOD 2018/25-2-01 C-01 pol. č.232

Celkem:	-16 200,00
----------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	Zl. 26	Změna zdravotnických instalací
R:	11	Přípočty - Zařízení zdravotnických instalací - část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: H725		Zařizovací předměty				47,97	
1	9987252-01	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kpl	0,02998	1 600,00	47,97	dle SOD 2018/25-2-01 C-04-1 pol. č.82
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 365,00	
2	725-R01	Sífon chrom lahvový	soubor	9,00000	485,00	4 365,00	Indiv (dle CN)
Celkem:						4 412,97	

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	12	Odpočty - Zařízení zdravotnických instalací - část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: H725						-163,22	
Zařizovací předměty							
1	9987252-01	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kpl	-0,10201	1 600,00	-163,22	dle SOD 2018/25-2-01 C-04-1 pol. č.82
Díl: 725						-14 850,00	
Zařizovací předměty							
2	725017168	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	-9,00000	1 650,00	-14 850,00	dle SOD 2018/25-2-01 C-04-1 pol. č.62

Celkem:						-15 013,22
----------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	13	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: N00		Vybavení hygienických zařízení				6 071,00	
1	HZ-R01	Dvoj háček chromový vč. montáže	ks	2,00000	296,00	592,00	Indiv (dle CN)
2	HZ-R02	Nádoba na tekuté mýdlo - plast černá	ks	1,00000	132,00	132,00	Indiv (dle CN)
3	HZ-R03	Merída souprava s krytkou na závěšení vč. montáže	ks	1,00000	2 410,00	2 410,00	Indiv (dle CN)
4	HZ-R05	Držák toaletního papíru Maxi vč. montáže	ks	1,00000	2 035,00	2 035,00	Indiv (dle CN)
5	HZ-R06	Polička do sprchy rohová chrom vč. montáže	ks	1,00000	902,00	902,00	Indiv (dle CN)

Celkem:	6 071,00
----------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 26	Změna zdravotnických instalací
R:	14	Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: N00		Vybavení hygienických zařízení					-4 600,00	
1	HZ-01	Háčky na stěnu (dvojháček), nerez provedení vč.kotvení (pro odkládání oděvů)-D+M	ks	-2,00000	250,00	-500,00	dle SOD 2018/25-2-02 01 pol. č.251	
2	HZ-02	Zásobník na mýdlo s dávkovačem, objem 400ml, uzamykatelný, vč.kotvení na zed' (nerez)-D+M	ks	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	dle SOD 2018/25-2-02 01 pol. č.252	
3	HZ-03	Souprava WC štětka v pouzdře, kotveno na zed', v nerezovém provedení vč.kotvení-D+M	ks	-1,00000	1 200,00	-1 200,00	dle SOD 2018/25-2-02 01 pol. č.253	
4	HZ-05	Zásobník na WC papír, uzamykatelný, vč.kotvení na zed'-D+M	ks	-1,00000	1 400,00	-1 400,00	dle SOD 2018/25-2-02 01 pol. č.255	

Celkem:	-4 600,00
----------------	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022-005** **Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516**

Název: **ZL 27** **Oprava havarijního stavu vnější ležaté kanalizace**

Objednatel: **Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje** IČO: 72052767
J.A. Bati 5637 DIČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: **Zlínské stvaby, a.s.** IČO: 25317300
K Majáku 5001 DIČ: CZ25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			217 686,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			217 686,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		217 686,42 CZK
Základní DPH	21 %		45 714,15 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 263 400,57 CZK

V *14. 11. 2022* dne *14. 11. 2022*

Za zhotovitele

Za objednatele

Za autorský dozor

Za technický dozor

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			139 571,77	64,1
5	Komunikace	HSV			25 545,88	11,7
8	Trubní vedení	HSV			10 921,51	5,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 740,00	2,2
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			14 706,00	6,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			472,77	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			21 728,49	10,0
Cena celkem					217 686,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 27	Oprava havarijního stavu vnější ležaté kanalizace
R:	01	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						139 571,77	
1	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	19,00000	178,00	3 382,00	RTS 23/ II
		19*1		19,00000			
2	113108312R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm	m2	19,00000	282,50	5 367,50	RTS 23/ II
		19*1		19,00000			
3	115201412R00	Demontáž sběrného potrubí DN 200	m	19,00000	156,00	2 964,00	RTS 23/ II
4	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	47,50000	192,00	9 120,00	RTS 23/ II
		19*1*2,5		47,50000			
5	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	47,50000	44,20	2 099,50	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 47,50000		47,50000			
6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,50000	2 015,00	1 007,50	RTS 23/ II
7	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	95,00000	292,00	27 740,00	RTS 23/ II
		2*(19*2,5)		95,00000			
8	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	95,00000	154,50	14 677,50	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 95,00000		95,00000			
9	151401501R00	Přepažení rozepření - příložené - hl. do 4 m	m3	95,00000	19,90	1 890,50	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 95,00000		95,00000			
10	151811113R00	Montáž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m	kus	6,00000	1 995,00	11 970,00	RTS 23/ II
11	151812113R00	Pronájem lehkého pažic.boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m	den	10,00000	306,50	3 065,00	RTS 23/ II
12	151813114R00	Demontáž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.3,27m	kus	6,00000	2 135,00	12 810,00	RTS 23/ II
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	47,50000	153,50	7 291,25	RTS 23/ II
		19*1*2,5		47,50000			
14	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	47,50000	53,30	2 531,75	RTS 23/ II
		19*1*2,5		47,50000			
15	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	19,00000	119,00	2 261,00	RTS 23/ II
		vytlačná zemina štěrkopisek : 19*1*0,8		15,20000			
		podklad pod asfaltem : 19*0,2		3,80000			
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	418,00000	23,90	9 990,20	RTS 23/ II
		19*22		418,00000			
17	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	75,24000	80,00	6 019,20	RTS 23/ II
		z výkopu : 19*1*2,38		45,22000			
		nakládání ke zpětnému zásyvu na mezideponii do 50 m : 30,02		30,02000			
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	15,20000	18,80	285,76	RTS 23/ II
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,02000	145,50	4 367,91	RTS 23/ II
		výkop : 19*1*2,5		47,50000			
		zísyp písek : -15,2		-15,20000			
		odpočet asfalt 12 cm : -19*1*0,12		-2,28000			
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	15,20000	706,00	10 731,20	RTS 23/ II
		19*1*0,8		15,20000			
Díl: 5 Komunikace						25 545,88	
21	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	8,55000	718,00	6 138,90	RTS 23/ II
		19*0,25*1,8		8,55000			
22	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	2,28000	363,50	828,78	RTS 23/ II
		19*0,12		2,28000			
23	573231127R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	19,00000	20,30	385,70	RTS 23/ II
24	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	10,00000	415,50	7 894,50	RTS 23/ II
25	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	19,00000	542,00	10 298,00	RTS 23/ II
Díl: 8 Trubní vedení						10 921,51	
26	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 300	m	19,25000	56,70	1 091,48	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 27	Oprava havarijního stavu vnější ležaté kanalizace
R:	01	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
27	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	19,25000	35,30	679,53	RTS 23/ II
28	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	1,00000	258,50	258,50	RTS 23/ II
29	28611265.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	3,90000	2 280,00	8 892,00	RTS 23/ II
Díl: 91						4 740,00	
Doplňující práce na komunikaci							
30	919735113R00	Řezání stávajícího živícího krytu tl. 10 - 15 cm 2*19*2*1	m	40,00000	118,50	4 740,00	RTS 23/ II
Díl: 97						14 706,00	
Přesuny sutí a vybouraných hmot							
31	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) vytlačná zemina štěrkopísek : (19*1*0,8)*1,8 podklad pod asfallem : (19*0,2)*1,8	t	34,20000	430,00	14 706,00	RTS 23/ II
Díl: 99						472,77	
Staveništní přesun hmot							
32	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	16,20976	28,30	458,74	RTS 23/ II
33	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plaslová, otevř. výkop	t	0,08500	165,00	14,03	RTS 23/ II
Díl: D96						21 728,49	
Přesuny sutí a vybouraných hmot							
34	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km (19*1*0,12)*2,05	t	4,67400	882,00	4 122,47	RTS 23/ II
35	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 4,674*4	t	18,69600	31,70	592,66	RTS 23/ II
36	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace (19*1*0,12)*2,05	t	4,67400	815,00	3 809,31	RTS 23/ II
37	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 (19*1*0,12)*2,05	t	4,67400	2 825,00	13 204,05	RTS 23/ I
Celkem:						217 686,42	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 28 Venkovní rampa - objekt A

Rozpočet: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje IČO: 72052767
 J.A. Bati 5637 DIČ: CZ72052767
 760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. IČO: 25317300
 K Majáku 5001 DIČ: CZ25317300
 760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	19 412,47
PSV	3 821,90
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	23 234,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 234,37 CZK
Základní DPH	21 %	4 879,22 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **28 113,59 CZK**

v čísle dne 28. 11. 2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Za autorský dozor

Za technický dozor

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			610,56	2,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			762,88	3,3
5	Komunikace	HSV			3 229,18	13,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 965,01	51,5
997	Přesun sutě	HSV			2 298,28	9,9
998	Přesun hmot	HSV			546,56	2,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 821,90	16,4
Cena celkem					23 234,37	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 28	Venkovní rampa - objekt A
R:	01	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				610,56	
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,4*0,4*0,8*2	m3	0,25600	1 365,00	349,44	RTS 22/ I
2	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny	m3	0,25600	120,00	30,72	dle SOD 2018/25-2-01 B-01 pol. č.3
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	0,25600	240,00	61,44	dle SOD 2018/25-2-01 B-01 pol. č.5
4	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,25600	180,00	46,08	dle SOD 2018/25-2-01 B-01 pol. č.6
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,25600	20,00	5,12	dle SOD 2018/25-2-01 B-01 pol. č.7
6	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,51200	230,00	117,76	dle SOD 2018/25-2-01 B-01 pol. č.8
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				762,88	
7	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 0,4*0,4*0,8*2	m3	0,25600	2 980,00	762,88	RTS 22/ I
Díl: 5		Komunikace				3 229,18	
8	452361111R00	Výzluž podklad. desek z betonářské oceli 10216(E)	t	0,02664	47 300,00	1 260,07	RTS 22/ I
9	567211117R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 17 cm 1,3*2,7	m2	3,51000	561,00	1 969,11	RTS 22/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 965,01	
10	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu 1,3*2,7*0,15	m3	0,52650	15 490,00	8 155,49	RTS 22/ I
11	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných 2,2*1,3	m2	2,86000	1 332,00	3 809,52	RTS 22/ I
Díl: 997		Přesun sutě				2 298,28	
12	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,73605	250,00	684,01	dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č.101
13	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,73605	190,00	519,85	dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č.104
14	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km	t	27,36045	10,00	273,60	dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č.105
15	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,73605	300,00	820,82	dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č.106
Díl: 998		Přesun hmot				546,56	

Položkový rozpočet

S:	2022-005	Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516
O:	ZL 28	Venkovní rampa - objekt A
R:	01	Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
16	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby smezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,18622	250,00	546,56	dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č.107
Díl: 767						3 821,90	
17	953981104R00	Chemické kolvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	3,00000	245,00	735,00	RTS 22/ I
18	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konslr. do 100 kg	kg	54,00000	52,60	2 840,40	RTS 22/ I
19	9987672-01	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kpi	0,00324	10 000,00	32,40	dle SOD 2018/25-2-01 A-01 pol. č.177
20	15411740R	Profil L rovnoramenný S235JR 50/50 x 4 mm	t	0,00531	40 320,00	214,10	RTS 22/ I

Celkem:	23 234,37
----------------	------------------